unde jam ante os dies ad racionem ego Saidulfus

. . . . . . . ejusdem monasterii presencia domui Andrei

arcliiepiscopo et isti liogifredi judici. qui missi domui

imperatoris erant. judicum seu relicorum stetimus. et

ibi eos in judicio scrvi a parte ejusdem monasterii

quisivimus Set dum ic in palacio a domno et . . . . .

aldii esse deberent et non servij dedi ego Poniprandus

advocatus wadiam eorum pro judices recordatores

aut noticiam probandumj qualiter jam ante os dies

presencia jam dictis domui Andrei arcliiepiscopi et

suprascripti liagifredi . . . . . . . u ejusdem monasterii

se manifestassentp et ipsi dederunt mihi wadiam de

placitumz ecce nos parati et in presencia abemus

noticiam firmatama qualiter isti omnes servi ejusdem

monasterii et curtis Lemontes se mauifestaverunt

. . . . . . . . Lupus . lollanesp item johanes . Lupusy

Ambrosius. ursus. nimolo 1 1ohanes. item lobanes.

Perctolupusp Laurenciusp Madrevertusa ursus. ursacim

johanesj ursevertus. Petrus p Pomiuicusa waldusj

haginaldus . . . . . . . . . lobaunacea Stefanaee et Lau

rentius et Paoniprandns advocatus diuistisz ita per

omnia actum est. et taliter vobis per judices recor

datores aut noticiam ad probandum wadiam dedistij

sicut . . . . . . . constitutum est placitum per judices

recordatores. aut noticiam probandum et finem legi

ptimam faciendum cum ipsi taliter egisseuts fecerunt

auditosp quos ipsi . . . . . . que ut supra ipsi ab . . . .

et relecta continebatur in eaa inter cetera qualiter m

villa Sellano in laubia solarii sanctii Ambrosii custos

ipsius judicis presencia domui Andrei . . . . . . . . . .

inteucionem abuisseut Saidulfus aba monasterii sancti

Ambrosii et Ardericus notarius advocatusg interfuis

sem . . . . . . Luponei Stefanusi lohaues . . . . . . .

Perctoney Lupone. Laurencionem. Madrevertoj vr

sonein . . . . . . . . una cum . . . . . . . presenciam de

servicium eorum supradicti omnibus quod . . . . . . . .

servi ejusdem curtis Lemontes . . . . . . . . . . . . . . .

c cetera desiderantur

ccccxxvlli.

Ann. cogi mense martio

commutatio inter Adelbertum episcopum bergomen

semp et fheuderulfum diaconle canonicam sancti

l/incentii defundis episcopatus prope civitatem

Lvrcs. cod. viplom Sergom.. 11 iL col. s-1.

ex aulographo in Arch. cam bcrg.

Pnuzzn

j- ln nomine nomini iiegnaute domno nostro

lierengarius rege hic italia anno vigissimo secundo

mense marciij indictione duodecima. Placuit atque

convenit inter domnus Adelbertus v. v. episcopus